
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE 875,00 M² DE PISTA DE CAMINHADA E 400,00 M DE MURETA, NA AVENIDA
PERIMETRAL AVC 164 E RUA ANTÔNIO CARES, CONFORME PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 
Resumo:
EXECUÇÃO DE 875,00 M² DE PISTA DE CAMINHADA E 400,00 M DE MURETA, NA AVENIDA
PERIMETRAL AVC 164 E RUA ANTÔNIO CARES, CONFORME PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/154/pexecucao-de-87500-m-de-pista-de-caminhada-e-40000-m-de-mureta-na-avenida-perimetral-avc-164-e-rua-antonio-cares-conforme-projeto-planilha-orcamentaria-e-memorial-descritivo-no-municipio-de-alvaro-de-carvalhonbspp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f018f6e07106b53507f7eea3aa6db26.pdf

